
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/425/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 czerwca 2017 
 

 

w sprawie uzupełnienia wykazu dróg i terenów, na których mogą być realizowane zadania 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k oraz § 66 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r.  poz. 1854) oraz na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, znak 

ID.453.18.62.2017, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o wpisanie do wykazu dróg i terenów, na których realizowane  są zadania 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. c): 

- działka nr 248 obr. 50 Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący                                                              

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 
 

                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W chwili obecnej Rada Dzielnicy XVIII nie może realizować zadania pn. os. Górali – remont  

chodnika przy bloku  9 oraz os. Górali – remont chodnika przy bloku 10.  

 

 


